
ZARZĄDZENIE Nr 38/2023 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 4 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia i wdrożenia „Polityki bezpieczeństwa danych osobowych”                 

w Urzędzie Gminy w Kodrębie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 w zw. z art. 41 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz art. 37 ust.1 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                       

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. 

Urz. UE L 119, s.1 - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 30a/2018 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 25 maja 2018 roku              

w sprawie ustalenia i wdrożenia „polityki ochrony danych”, powołania Inspektora Ochrony 

Danych oraz Administratora Systemu Informatycznego. 

 

§ 2. Wprowadza się do użytku służbowego „Politykę bezpieczeństwa danych osobowych” 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Kodrębie do zapoznania się            

z Polityką bezpieczeństwa danych osobowych  oraz jej przestrzegania w bieżącej pracy.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

 Bożena Krawczyk 

 

 


